МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

ПРИКАЗ

    01.09.2022г.
станица Новотитаровская

                   № 500-О

О проведении аттестации педагогических работников

МАОУ МО Динской район СОШ № 35 в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2022 – 2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» и на основании Положения «О порядке проведения аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности», утвержденного приказом БОУ СОШ №35 МО Динской район от 22.10.2014г.

№ 468-О,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников МАОУ

МО Динской район СОШ №35 в 2022-2023 учебном году с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности.
2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников (приложение

№1) и график проведения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности на 2022-2023 учебный год (приложение №2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ МО Динской район СОШ № 35                                          С.В. Ващенко

Приложение 1

к приказу МАОУ МО Динской

район СОШ №35 от 01.09.2022

№ 500

Список

педагогических работников БОУ СОШ № 35 МО Динской район,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в

2022-2023 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Предмет Сведения о

предыдущей

аттестации

1.  Будаева Галина

Анатольевна

учитель  математика Не аттестована

2.  Гарцилова Виктория

Александровна

учитель    начальные

классы
Не аттестована

3.  Кириченко Наталья

Сергеевна

учитель математика Не аттестована

4.  Кузнецов Юрий

Николаевич

учитель  физическая

культура

Соответствие заним. должн.

Протокол №2 заседания

аттест. комиссии БОУ СОШ

№ 35 от 27.10.2017г.

5.  Лях Марина

Александровна

учитель начальные

классы

Соответствие заним. должн.

Протокол №3 заседания

аттест. комиссии БОУ СОШ

№ 35 от 24.11.2017г.

6.  Редкокашина

Валентина Витальевна

учитель история,

обществознание

Не аттестована

7.  Брага Ирина

Михайловна

учитель  физическая

культура

Не аттестована

8.  Курочкина Лариса

Евгеньевна

учитель начальные

классы

Соответствие заним. должн.

Протокол №4 заседания

аттест. комиссии БОУ СОШ

№ 35 от 29.12.2017г.

Директор

МАОУ МО Динской район СОШ № 35                                          С.В. Ващенко

Приложение 2

к приказу МАОУ МО Динской район

СОШ №35 от 01.09.2022г. № 500

График

проведения аттестации педагогических работников МАОУ МО Динской
район СОШ № 35 в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022–2023 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Предмет Сроки

1.  Будаева Галина

Анатольевна

учитель  математика Сентябрь 2022

2.  Гарцилова Виктория

Александровна

учитель    начальные

классы
Сентябрь 2022

3.  Кириченко Наталья

Сергеевна

учитель математика Октябрь 2022

4.  Кузнецов Юрий

Николаевич

учитель  физическая

культура

Октябрь 2022

5.  Лях Марина

Александровна

учитель начальные

классы
Ноябрь 2022

6.  Редкокашина

Валентина Витальевна

учитель история,

обществознание

Ноябрь 2022

7.  Брага Ирина

Михайловна

учитель  физическая

культура

Декабрь 2022

8.  Курочкина Лариса

Евгеньевна

учитель начальные

классы

Декабрь 2022

Директор

МАОУ МО Динской район СОШ № 35                                          С.В. Ващенко